
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 zajištění školv v přírodě

Smluvní strany

Star Line - školy v přírodě, s.r.o., lČ0: 29020221 Hloubětínská 374/10, 198 00,
Praha 9, zastoupena Barborou Houškovou -jednatelkou, dále jen dodavatel

a

Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, ul. J. Arbesa 2454, 434 01 Most,
zastoupena Mgr. Libuší Hrdinovou - ředitelkou školy dále jen odběratel

uzavírají S ohledem na Nařízení Vlády České republiky týkající se nouzového stavu a
karanténních opatření v důsledku šíření koronavirové infekce následující Dodatek č. 1 ke

Smlouvě O zajištění školy V přírodě uzavřené dne 17.9. 2019:

1. Dodavatel má S odběratelem uzavřenou Smlouvu O Zajištění školy v přírodě ze dne 17. 9.
2019. Obě smluvní strany prohlašují, že se domluvily, že Sohledem na koronavirovou
pandemii uskuteční školu vpřírodě místo původního termínu 28.4. - 4.5. vnáhradním
termínu 29. 9.- 5. 10. 2020.

2. V bodě 2 Smlouvy se tato dosavadní část textu:
Školy V přírodě se zúčastní 36 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájemné dohodě
smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet p/atících osob na den během
pobytu neklesne pod 33 p/atících osob (,,minimální počet účastníků“). V případě, že nebude
dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků je odběratel povinen doplatí částku za
smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta
plati i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.
nahrazuje tímto textem:
„Školy v přírodě se zúčastní 15 p/atících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájemné
dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet p/atících osob na den
během pobytu neklesne pod 14 p/atících osob (,,minimální počet účastníků). V případě, že
nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků je odběratel povinen doplatí částku za
smluvené (objednané) Služby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta
platí ipro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.

3. Odběratel zaplatil dodavateli dne 24. 2. 2020 zálohu ve výši 108.800,- Kč. Odběrateli bude
vrácená částka 57 800 Kč na účet školy 1041438329/0800 Z důvodu ponížení počtu platících
osob. Tato částka bude vrácena škole nejpozději do 20.5.2020. Zbylá částka 51.000,- Kč
bude využita k realizaci pobytu v náhradním termínu podle tohoto Dodatku.

4. Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění školy v přírodě zůstávají beze Změny.

V Praze dne

..............
Qdìťñľfilııę - školy vgııařggtžâăáfg- odběratel

Hloubětıněká7§7gb050o3
. _

^' m.c2
ıcglfgàafggìľfä, .Ěžgšozozm


